
ZARZĄDZENIE NR GKM/223/2024 

WÓJTA GMINY STAROGARD GDAŃSKI 

z dnia 31 października 2024 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie świetlic wiejskich na terenie 

Gminy Starogard Gdański 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2024 r. 

poz. 1465 z późn. zm.) w zw. z art. 25 ust. 1 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami 

(Dz.U. z 2024 r. poz. 1145) i uchwałą nr VI/59/2024 Rady Gminy Starogard Gdański z dnia 26 września 

2024 r. w sprawie powierzenia Wójtowi Gminy Starogard Gdański uprawnień do ustalania wysokości opłat za 

korzystanie z obiektów i urządzeń użyteczności publicznej położonych na terenie Gminy Starogard Gdański 

zarządza się, co następuje: 

§ 1. 1. Wprowadza się następujące opłaty za wynajem świetlic wiejskich na terenie Gminy Starogard 

Gdański: 

1) 1 219,51 zł za dobę dla świetlicy w Jabłowie, 

2) 813,01 zł za dobę dla świetlic w Dąbrówce, Siwiałce, Sucuminie, Suminie, Szpęgawsku, 

3) 666,67 zł za dobę dla świetlic w Janowie, Zdunach, Brzeźnie Wielkim, Rokocinie, Linowcu, 

4) 463,41 zł za dobę dla świetlic w Ciecholewach, Koteżach, Klonówce, Nowej Wsi Rzecznej, 

5) 386,18 zł za dobę dla świetlic w Barchnowach, Owidzu, Kręgu, Kolinczu, Lipinkach Szlacheckich. 

2. Opłaty, o których mowa w ust. 1 nie obejmują podatku VAT, kosztów zużycia mediów takich jak energia 

elektryczna, woda i ścieki komunalne oraz opłaty Zaiks, które należy uiścić dodatkowo. 

§ 2. 1. Świetlice, o których mowa w § 1 ust. 1 udostępnia się mieszkańców Gminy Starogard Gdański 

nieodpłatnie w przypadku: 

1) organizacji uroczystości związanych z obchodami jubileuszu co najmniej 50-lecia pożycia małżeńskiego 

mieszkańców Gminy Starogard Gdański; 

2) organizacji uroczystości związanych z obchodami jubileuszu co najmniej 80-tych urodzin mieszkańca 

gminy Starogard Gdański. 

2. W przypadku wynajmu świetlicy wiejskiej przez mieszkańca Gminy Starogard Gdański, posiadającego 

ważną Kartę Mieszkańca Gminy Starogard Gdański, obowiązuje zniżka w wysokości 20% od cen wskazanych 

w § 1 ust. 1 zarządzenia. 

§ 3. Traci moc zarządzenie nr GKM/12/2023 Wójta Gminy Starogard Gdański z dnia 24 stycznia 2023 r. 

w sprawie określenia wysokości opłat za udostępnianie świetlic wiejskich na terenie Gminy Starogard Gdański. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 31 października 2024 r. 

 

   

Wójt 

 

 

Artur Osnowski 

 


